
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 

Název veřejné zakázky: Založení sociálního podniku Brněnská Šárka s.r.o. - II 
Zadavatel zakázky:  Brněnská Šárka, s.r.o. 
Sídlo:     Viniční 2270/160, Židenice, 615 00 Brno 
IČO:    08691584 
Zastoupen:   Ing. Jan Ševčík, jednatel 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  veřejná zakázka na dodávky 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka  
Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Regionální rozvojová agentura Východní Moravy, Tř. Tomáše 

Bati 51461, 760 01 Zlín, IČO: 45659176 

 

2. Údaje o místě, datu a čase hodnocení a posouzení nabídek 

První posouzení nabídky provedl zadavatel dne 22. 4. 2022 v 8:00 hodin v sídle zadavatele na 
adrese Viniční 2270/160, Židenice, 615 00 Brno. 
Druhé posouzení nabídky provedl zadavatel dne 5. 5. 2022 v 8:00 hodin v sídle zadavatele na 
adrese Viniční 2270/160, Židenice, 615 00 Brno. 
 

3. Seznam doručených a hodnocených nabídek 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeny tyto nabídky: 

Název zadávacího řízení: „Založení sociálního podniku Brněnská Šárka s.r.o. – II“ 

Pořadové 
číslo 

Obchodní firma 
IČO 

účastníka 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

1 
CARent, a.s.,  
Bělohorská 4317/46, Židenice, 636 00 Brno 

63485885 20. 4. 2022 23:15:04 

 

4. Popis hodnocení nabídek 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 

zákona. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě jediného kritéria a to 

podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Toto kritérium tak bude mít v hodnocení váhu 100%. 

Hodnotící komise nebo zadavatel stanoví pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější 

bude stanovena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

Hodnotící komise nebo zadavatel neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla být hodnocena 

nabídka pouze jednoho dodavatele. Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího 

řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 



 

Nabídka v cizí měně bude pro účely hodnocení přepočtena na koruny české, a to kurzem ČNB 

platným k poslednímu dni lhůty pro podávání nabídek. Hodnocení nabídek bude provedeno 

v korunách českých. 

Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek  

Konečné pořadí nabídek: 

Účastník Nabídková cena včetně DPH Pořadí 

CARent, a.s. 751.600,- Kč 1. 

Zadavatel jako nejvhodnější nabídku určil nabídku účastníka CARent, a.s., Bělohorská 
4317/46, Židenice, 636 00 Brno, IČO: 63485885, která je pro zadavatele ekonomicky 
nejvhodnější dle stanovených hodnotících kritérií, a to za předpokladu, že tento účastník splnil 
veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

5. Posouzení splnění podmínek zadávacího řízení účastníka, jehož nabídka byla 
určená jako nejvhodnější 

Nabídka č. 1 

CARent, a.s., Bělohorská 4317/46, Židenice, 636 00 Brno, IČO: 63485885 

 

Po prvním posouzení dne 22. 4. 2022 byl účastník vyzván k objasnění nabídky: 

I. 

Zadavatel v čl. 14 zadávací dokumentace stanovil následující požadavky na obchodní podmínky: 

1. „Dodavatel je povinen předložit návrh obchodních podmínek ve formě návrhu smlouvy, 

které se stanou obsahem smluvního ujednání s dodavatelem.  

2. Návrh obchodních podmínek je dodavatel povinen zpracovat tak, aby byl v souladu se 

Specifikací předmětu plnění zakázky a následujícími požadavky Zadavatele: 

3. Součástí návrhu smlouvy bude podrobná specifikace předmětu plnění vztahující se ke 

konkrétní části zakázky. 

Dodavatel přenese do návrhu smlouvy tato ustanovení: 

„Prodávající určí vhodné místo, kde předá zboží Kupujícímu. Toto místo bude v okrese Brno – 

město, nebo Brno – venkov a Prodávající jej Kupujícímu oznámí alespoň s předstihem 7 dní 

před předáním zboží (na e-mailovou adresu brnenskasarka@seznam.cz).  

„Kupní cena zboží bude uhrazena takto: 

• 100 % kupní ceny zboží bude Kupujícím uhrazeno po doručení písemné informace 

Prodávajícího, že zboží je k dispozici k převzetí Kupujícím, a to na základě faktury 

vystavené Prodávajícím po předání předmětu plnění.“ 

Pokud bude Prodávající v prodlení proti termínu zajištění, aby zboží bylo k dispozici k 

převzetí Kupujícím nejpozději do 4 měsíců od podpisu smlouvy a zaslání písemné informace o 

této skutečnosti Kupujícímu, je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z 

ceny zboží bez DPH za každý i započatý den prodlení. 



 

„Záruka za jakost zboží je sjednána v délce 4 let nebo do nájezdu 200.000 km“. 

Prodávající je povinen: 

a) uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů 

minimálně do konce roku 2032 

b) označit každou fakturu číslem projektu: CZ.06.2.58/0.0/0.0/19_112/0013357 

c) minimálně do konce roku 2032 poskytovat požadované informace a dokumentaci 

související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, 

MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, 

příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen 

vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci 

projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

d) Místem plnění veřejné zakázky je provozovna prodávajícího nacházející se v okresech 

Brno – město, Brno – venkov. V případě, že prodávající nemá provozovnu v těchto okresech, 

zajistí po dohodě se zadavatelem předání předmětu veřejné zakázky na vhodném místě právě 

v těchto okresech.“ 

Zadavatel dále pak v čl. 15 stanovil požadavky na obsah nabídky: 

4. „Nabídka bude obsahovat všechny dokumenty požadované zadavatelem. Zadavatel 

doporučuje, aby nabídka byla očíslována nepřetržitou číselnou řadou od 1 (krycí list nabídky) po 

poslední stranu nabídky. 

5. Zadavatel doporučuje, aby nabídka obsahovala tyto samostatné části v pořadí, jak je dále 

uvedeno:  

…  

c) Obchodní podmínky ve formě návrhu smlouvy respektující veškeré zadávací 

podmínky, zpracované podle pokynů obsažených v této zadávací dokumentaci. 

… 

f) Jakýkoliv doklad prokazující platnou homologaci nabízených vozidel pro provoz v EU 

tak, aby měl zadavatel jistotu, že nabízená vozidla může provozovat na pozemních 

komunikacích v ČR.“ 

Účastník ve své nabídce nepředložil požadovaný návrh obchodních podmínek dle požadavků 

zadavatele. Zadavatel tak není schopen posoudit obsah budoucího závazku ani skutečnost 

naplnění povinnosti účastníka přenést do návrhu kupní smlouvy požadovaná ustanovení. 

Dále nabídka účastníka neobsahuje žádný doklad prokazující platnou homologaci nabízených 

vozidel pro provoz v EU.  

II. 

Doložte prosím: 

Objasnění nabídky v podobě: 



 

- Obchodních podmínek zcela v souladu s čl. 14 zadávací dokumentace, do kterých 
přenesete veškerá požadovaná ustanovení.  

- Jakéhokoli dokladu prokazujícího platnou homologaci nabízených vozidel pro provoz 
v EU tak, aby měl zadavatel jistotu, že nabízená vozidla může provozovat na 
pozemních komunikacích v ČR. 
 

Zadavatel stanovuje lhůtu pro předložení požadovaného objasnění a doplnění nabídky do 3 

pracovních dnů od doručení této Výzvy. 

Účastník dne 26. 4. 2022 zaslal objasnění své nabídky. Zadavatel následně dne 5. 5. 2022 

posoudil objasnění nabídky a konstatuje, že posuzovaná nabídka z hlediska splnění požadavků 

zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách vymezené podmínky splňuje. 

 

6. Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 

Zadavatel rovněž posoudil, zda nabídka dodavatele neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu vzhledem k předmětu zakázky a shledala, že žádná součást nabídky nevykazuje znaky 
mimořádně nízké nabídkové ceny. 

 

7. Seznam účastníků, kteří byli vyzváni k doplnění či objasnění nabídky 

CARent, a.s., Bělohorská 4317/46, Židenice, 636 00 Brno, IČO: 63485885. 

 

8. Seznam nabídek, které byly v průběhu výběrového řízení vyřazeny 

Žádná z nabídek nebyla v průběhu výběrového řízení vyřazena. 

 

9. Podpisy  

V Brně, dne 5. 5. 2022  

 

 

 

 

………………………………….. 
Brněnská Šárka, s.r.o. 
Ing. Jan Ševčík, jednatel  


		2022-05-05T12:22:39+0200
	Ing. Jan Ševčík




